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تاکید معاون فرماندار دماوند بر تدوین برنامه یک ساله توسط مدیران شهرستان

معاون امنیتی، سیاسی و اجتماعی دماوند بر تدوین برنامه یک ساله توسط مدیران شهرستان تاکید کرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دماوند، حسین آرمودیان مقدم، معاون سیاسی و اجتماعی فرماندار دماوند در نشست کمیته سلامت و امنیت غذایی شهرستان با

اشاره به ضرورت تدوین برنامه یک ساله شهرستانی توسط ادارات اظهار داشت: مدیران بازوی توانمند و اجرایی شهرستان هستند و لازم است برنامه های تاثیرگذار خود را ارائه

نمایند تا هرآنچه که برای شهرستان دماوند مفید و تاثیرگذار است، با نظر فرماندار شهرستان به عنوان نماینده عالی دولت و حاکمیت اجرایی گردد.

وی افزود: در بحث آنفولانزا قطعا پیشگیری مقدم بر درمان است، جامعه هدف ما در درجه اول کودکان، بانوان باردار، سالمندان و افراد دارای بیماری های زمینه ای هستند؛ دانش

آموزان ممکن است در فضای مدارس درگیر بیماری شده و آن را انتقال دهند، لذا باید راهکارهای مناسب در این خصوص در نظر گرفته شود.

معاون سیاسی و اجتماعی فرماندار دماوند ادامه داد: برگزاری نشست های مشترک میان آموزش و پرورش و شبکه بهداشت، از موضوعات تاثیرگذار در این خصوص خواهد بود.

آرمودیان با بیان اینکه هدف ما ایجاد وحدت رویه بیین دستگاهها، همسویی و تعامل بین دستگاهیست، تاکید کرد: یکی از موضوعات مهم در حوزه پیشگیری، بحث فرهنگ

سازی است؛ متولیان امر باید در حوزه آموزش ورود کنند و این آموزش می تواند به صورت آموزش همگانی، دبیران، دانش آموزان و در فضای مجازی باشد.

وی تصریح کرد: آموزش همگانی در خصوص بیماری های واگیردار در تمامی فصول باید مدنظر قرار گیرد.

معاون سیاسی و اجتماعی فرماندار دماوند همچنین با اشاره به موضوع برپایی نشست های محله محور در جهت هم افزایی و حل مشکلات محلات اظهار داشت: خوشبختانه

اقدامات خوبی در این زمینه صورت گرفته که می توان به برگزاری نشست در مسکن مهر گیلاوند با حضور فرماندار و روسای ادارات شهرستان دماوند اشاره کرد.

آرمودیان افزود: این رویکرد نوینی است که مجموعه ای از اقدامات با مشارکت مستقیم ساکنان محلات و با درنظرگیری نیازهای آنها صورت می پذیرد.

وی با تاکید بر استفاده از ظرفیت های موجود در شهرستان گفت: استفاده از ظرفیت مبلغین و مساجد می تواند در جهت حل مشکلات محلات موثر باشد و امیدواریم با استفاده

از تمامی ظرفیت ها، بتوانیم اتفاقات خوبی در شهرستان رقم بزنیم.
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